Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

Modulopbygget skruestik, Kebebredde A: 150/3mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

362110 150/3
4045197708243

32P

Beskrivelse

Udforelse:

Maskinskruestik med nedholderbakker.
- Enkel mekanisk aktivering (op til 3,5 t).

- Let indstilling af spaendebredde.
- Indsatsheerdet HRC 60.

- Parallelitet 0,02 mm.
Leveringsomfang:

Inklusive emneanslag, 2 stk. notsten svarende til nr. 362160 str. 18/16, 1 spaendenggle, 1
skruenggle til skruer med indvendig sekskant, 4 speendejern.

Bemeerk:
Andre pasnotsten, se nr. 362160.

Teknisk beskrivelse

Veegt

Kaebehgjde C
Basisenhedshgjde G
Samlet leengde L
Kaebebredde A

Spaendeomrade b

37,5 kg
50 mm
50 mm
520 mm
150 mm
300 mm
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Farvekode til passende tilbehgr Modulzer HOLEX 150
Pasnot langsgdende | 16 mm
Pasnot tveergaende n 16 mm
Produkttype Maskinskruestik
Tilbehar

Glat forsatsbakke, blgd (stk.) Til bakkebredde 150 mm 362148 150
Pasnotsten, par T-notmal B / pasnot 14/16 mm 362160 14/16
Vinkelbakke (stk.) Til bakkebredde 150 mm 362132150
Pasnotsten, par T-notmal B / pasnot 20/16 mm 362160 20/16
Pasnotsten, par T-notmal B / pasnot 18/16 mm 362160 18/16
Pasnotsten, par T-notmal B / pasnot 12/16 mm 362160 12/16
Langsrillet forsatsbakke (stk.) Til bakkebredde 150 mm 362146 150
Prismebakke (stk.) Til bakkebredde 150 mm 362127 150
Glat forsatsbakke, hard (stk.) Til bakkebredde 150 mm 362147 150
Pasnotsten, par T-notmal B / pasnot 16/16 mm 362160 16/16
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